
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 896198

Prodej rodinného domu v Mimoni, ul. Křížová
Křížová, 47124, Mimoň

4 900 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Pavliš Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 155 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce Mimoň I. Tato cihlová
nemovitost je ideální jak pro rodinné bydlení, tak jako investiční příležitost. Dům o užitné ploše 155 m² nabízí celkem
deset místností, rozložených na dvou nadzemních podlažích a jednom podzemním podlaží. Výhodou je samostatná
poloha domu a větší garáž, která poskytuje dostatek místa pro parkování a úložné prostory. K domu náleží menší,
pečlivě udržovaná zahrada o ploše 412 m², která je ideální pro relaxaci, grilování nebo dovádění s dětmi. Nemovitost
je ve velmi dobrém stavu, vybavena plastovými okny. Neváhejte a využijte této jedinečné příležitosti k bydlení v klidné
lokalitě s dostupností veškeré občanské vybavenosti.


